

Princeton Change Group ApS

Marienlyst Allé 1 B, 3000 Helsingør

CVR-nr. 36 45 60 35

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016.

Henrik Naundrup Vester
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Princeton Change Group ApS Marienlyst Allé 1 B 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 36 45 60 35 Stiftet: 4. december 2014 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Naundrup Vester
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Noordinarybusiness ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.397 mod 14.901 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.242 mod 9.759 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	10.260	14.901
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-40.701	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.048	-155
Resultat før skat	-32.489	14.746
Skat af årets resultat	2.743	-4.987
Årets resultat	-29.746	9.759
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9.759
Disponeret fra overført resultat	-29.746	0
Disponeret i alt	-29.746	9.759

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	162.803	203.504
Immaterielle anlægsaktiver i alt	162.803	203.504
Anlægsaktiver i alt	162.803	203.504
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	150.000
Tilgodehavende selskabsskat	6.710	0
Andre tilgodehavender	85.797	81.171
Tilgodehavender i alt	92.507	231.171
Likvide beholdninger	10.372	37.095
Omsætningsaktiver i alt	102.879	268.266
Aktiver i alt	265.682	471.770

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-19.987	9.759
	Egenkapital i alt	30.013	59.759
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.954	4.987
	Hensatte forpligtelser i alt	8.954	4.987
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	210.881	394.524
	Anden gæld	3.334	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	226.715	407.024
	Gældsforpligtelser i alt	226.715	407.024
	Passiver i alt	265.682	471.770

5 Eventualposter

Noter

	1/7 2015 - 30/6 2016	4/12 2014 - 30/6 2015
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets moderselskab har afgivet hensigtserklæring om at have til hensigt at støtte selskabet, således at det kan afvikle sine forpligtelser som de forfalder til betaling. Den kortfristede gæld udgør kr. 226.715. Baseret på moderselskabets hensigtserklæring aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.		
2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	203.504	203.504
Kostpris 30. juni 2016	203.504	203.504
Årets afskrivninger	-40.701	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	-40.701	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	162.803	203.504
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	9.759	0
Årets overførte overskud eller underskud	-29.746	9.759
	-19.987	9.759
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NoOrdinaryBusiness ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		